様式第１号

小樽市花と緑のまちづくり事業

助成金交付申請書
　　　年　　　月　　　日

小樽市長　　　　　　　　　様

住 所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電 話

小樽市花と緑のまちづくり事業助成要綱第５条により次のとおり申請します。

１．　設置場所

名 称

	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

位 置

２．　土地の所有者

住 所

氏 名

３．　面積及び内容

面 積

内 容

４．　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５．　財源見込み　　　　　　町会費（　　　　　　　　　円）　　その他（内容　　　　　　　　　　）（　　　　　　　　　円）

６．　添付書類　　　　　　　緑地付近見取り図・緑化配植図・事業費明細書（別紙１）
７．　連絡先　　　　　　　　　氏 名
電 話